
Súťaž KMK - Úloha FEI pre 4-ročné kone JK Ivanka pri Dunaji

Vyhodnotené 5 a 6-ročné kone 17.jún 2017

Poradie Jazdec
Licencia 

jazdca
Kat. Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Tatiana Telecká 3474 5 a 6-ročné kone Harmónia 9474 JK Považany 6,3 63,00%

2. Viera Poláčková 3178 5 a 6-ročné kone Chevalier 9149 Dan Club Stupava 6,24 62,40%

3. Michaela Pechová 867 5 a 6-ročné kone Sangrie 9401 JK Ivanka pri DUNAJI 5,86 58,60%

4. Daniela Kseňáková 6753 5 a 6-ročné kone Leap of Faith 9855 JK Michalov Dvor 5,78 57,80%

Rozhodovali: Kočiová, Medová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.1



Súťaž KMK - SJF Úloha pre mladé kone MKL1 JK Ivanka pri Dunaji

Vyhodnotené 5 a 6-ročné kone 17.jún 2017

Poradie Jazdec
Licencia 

jazdca
Kat. Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Petra Pechová 265 5 a 6-ročné kone Furst Lothario 9403 JK Ivanka pri DUNAJI 7 70,00%

2. Veronika Marthaler 48 5 a 6-ročné kone Guerlain KH5469 JK Rozálka Pezinok 6,92 69,20%

3. Viera Poláčková 3178 5 a 6-ročné kone Chevalier 9149 Dan Club Stupava 6,18 61,80%

4. Tamara Trubačová 5385 5 a 6-ročné kone Tarantino 9569 JK Ivanka pri DUNAJI 6,16 61,60%

5. Tatiana Telecká 3474 5 a 6-ročné kone Harmónia 9474 JK Považany 5,8 58,00%

Rozhodovali: Kočiová, Medová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.2



JK Ivanka pri Dunaji

17.jún 2017

Por. Jazdec
Licencia 

jazdca
Kat. Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá pozn.

1. Dominika Melicháčová 3818 SENIORI Caldon 9159 JK OrNiWout Bratislava 7,5 75,00%

2. Elena Sklenárová 6735 JUNIORI Bertramka 8976 Ranč Palomino Bohunice 7 70,00%

3. Zdenka Novotná 3587 SENIORI Dantof 7900 JK Fotosvet V+V Skýcov 6,8 68,00%

4. Nikola Štefánková 7793 SENIORI Amber Nuance 9925 JK Uhliská Nemšová 6,7 67,00%

5. Emma Markovičová 6061 JUNIORI Berlína van de Capitol 8874 RS Team Bratislava 6,6 66,00%

6. Michaela Sekulová 6082 JUNIORI RM Smart Chic OLena 9040 EL Rancho Ivanka pri Dunaji 6,3 63,00%

7. Rebeka Némethová 6754 JUNIORI Víťaz 8536 JK Equinibrium 6,2 62,00%

8. Petra Lacková 1457 SENIORI Apinoa 9437 JŠ  Cavallo Bratislava 6,1 61,00%

8. Sofia Petranová 6761 DETI Piaf 8781 TJ Žrebčín Motešice 6,1 61,00%

10. Silvia Turan Z0037 SENIORI La Coruna 28 6 60,00%

10. Tamara Horváthová 7694 DETI - MBO El Diablo 9854 JK Limit 6 60,00%

12. Sarah Caspar 7669 DETI - MBO Kendy 6777 Ranč Ouzkých BA 5,9 59,00%

12. Vladimíra Nováčková 6033 JUNIORI Crispy 8190 Ranč Ouzkých BA 5,9 59,00%

14. Sára Šmidáková 7854 DETI - MBO Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 5,8 58,00%

15. Miriam Juríčková 7879 JUNIORI Zara dew 6647 Ranč Ouzkých BA 5,7 57,00%

16. Daniela Kseňáková 6753 SENIORI Leap of Faith 9855 JK Michalov Dvor 5,6 56,00%

16. Hanka Heizerova 7366 SENIORI Rolex 7366 Ranč Ouzkých BA 5,6 56,00%

18. Adriana Bajtayová 7001 JUNIORI Savanna 9017 JK Limit 5,6 56,00%

19. Dorota Jurštáková 7530 DETI Deril 9913 JK Gazdovstvo Uhliská Trenčianska Závada 5,4 54,00%

19. Laura Podhradská 6805 JUNIORI Inspiration 9853 JK Limit 5,4 54,00%

21. Diana Hunová 7853 DETI - MBO Princ 5460 JK Ivanka pri Dunaji 5,3 53,00%

22. Martina Rajecová 7856 DETI - MBO Lussy 7766 JK Ivanka pri Dunaji 5,2 52,00%

23. Nina Partiková 7693 DETI - MBO Jose Armando 7957 JK Limit 5,1 51,00%

24. Anna Koszegiová 7857 SENIORI Dácia 5781 JK Ivanka pri Dunaji 4,8 48,00%

25. Zuzana Bačová 7458 DETI - MBO Borneo 2 8720 Slávia STU BA 4,7 47,00%

26. Eva Hromníková 7848 JUNIORI Atlantis V 9622 JK BERI KLUB Nová Baňa 4,2 42,00%

x Luisa Lipovská 6811 DETI Hakim 9662 JK BERI KLUB Nová Baňa 0 0,00% vylúčení

x Katarína Schwarzová 1174 SENIORI Calypso 8262 Mercurius Bratislava 0 0,00% vzdali

Rozhodovali: Ivaničová, Medová

SJF Úloha Z1

Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.3



JK Ivanka pri Dunaji

Vyhodnotenie Majstrovstiev Bratislavskej oblasti - kat. detí 17.jún 2017

Por. Jazdec
Licencia 

jazdca
Kat. Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Tamara Horváthová 7694 DETI - MBO El Diablo 9854 JK Limit 6 60,00%

2. Sarah Caspar 7669 DETI - MBO Kendy 6777 Ranč Ouzkých BA 5,9 59,00%

3. Sára Šmidáková 7854 DETI - MBO Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 5,8 58,00%

4. Diana Hunová 7853 DETI - MBO Princ 5460 JK Ivanka pri Dunaji 5,3 53,00%

5. Martina Rajecová 7856 DETI - MBO Lussy 7766 JK Ivanka pri Dunaji 5,2 52,00%

6. Nina Partiková 7693 DETI - MBO Jose Armando 7957 JK Limit 5,1 51,00%

7. Zuzana Bačová 7458 DETI - MBO Borneo 2 8720 Slávia STU BA 4,7 47,00%

Rozhodovali: Ivaničová, Medová

SJF Úloha Z1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.3



JK Ivanka pri Dunaji

17.jún 2017

Por. Jazdec
Licencia 

jazdca
Kat. Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá pozn.

1. Petra Pechová 265 SENIORI Furst Lothario 9403 JK Ivanka pri Dunaji 7,5 75,00%

2. Chantal Botlíková 6671 JUNIORI - MBO Rodby 4 8024 JK Ivanka pri Dunaji 7,3 73,00%

3. Tamara Trubačová 5385 JUNIORI - MBO Tarantino 9569 JK Ivanka pri Dunaji 7,1 71,00%

4. Tatiana Gombarčíková 5599 JUNIORI Equiservis La Fleurette 9811 JK Severný Vietor 7 70,00%

5. Simona Sklenárová 3021 SENIORI La Vienna 6330 JK Fotosvet V+V Skýcov 6,9 69,00%

6. Tamara Trubačová 5385 JUNIORI - MBO Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,8 68,00%

7. Barbora Sýkorová 5409 JUNIORI - MBO Largo 8613 Ranč Ouzkých BA 6,7 67,00%

8. Dominika Melicháčová 3818 SENIORI Caldon 9159 JK OrNiWout Bratislava 6,6 66,00%

9. Elena Sklenárová 6735 JUNIORI - MBO Bertramka 8976 Ranč Palomino Bohunice 6,5 65,00%

10. Emma Markovičová 6061 JUNIORI - MBO Berlína van de Capitol 8874 RS Team Bratislava 6,3 63,00%

11. Michaela Sekulová 6082 JUNIORI - MBO RM Smart Chic OLena 9040 EL Rancho Ivanka pri Dunaji 6,2 62,00%

12. Veronika Marthaler 48 SENIORI Alice im Wonderland 9560 JK Rozálka Pezinok 6 60,00%

13. Miriam Juríčková 7879 JUNIORI - MBO Zara dew 6647 Ranč Ouzkých BA 5,8 58,00%

14. Zdenka Novotná 3587 SENIORI Dantof 7900 JK Fotosvet V+V Skýcov 5,7 57,00%

14. Vladimíra Nováčková 6033 JUNIORI - MBO Crispy 8190 Ranč Ouzkých BA 5,7 57,00%

16. Nikola Štefánková 7793 SENIORI Amber Nuance 9925 JK Uhliská Nemšová 5,6 56,00%

17. Petra Lacková 1457 SENIORI Apinoa 9437 JŠ Cavallo Bratislava 5,5 55,00%

18. Laura Podhradská 6805 JUNIORI - MBO Inspiration 9853 JK Limit 5,2 52,00%

19. Dorota Jurštáková 7530 DETI Deril 9913 JK Gazdovstvo Uhliská Trenčianska Závada 5 50,00%

20. Rebeka Némethová 6754 JUNIORI - MBO Víťaz 8536 JK Equinibrium 4,9 49,00%

21. Luisa Lipovská 6811 DETI Hakim 9662 JK BERI KLUB Nová Baňa 4,8 48,00%

22. Eva Hromníková 7848 JUNIORI Atlantis V 9622 JK BERI KLUB Nová Baňa 4,6 46,00%

23.
Katarína Schwarzová 1174 SENIORI Calypso 8262 Mercurius Bratislava 0 0,00%

neštartovala - 

vyškrtnuta a 

ospravedlnená

Rozhodovali: Ivaničová, Kočiová

SJF Úloha L2

Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.4



JK Ivanka pri Dunaji

Vyhodnotenie Majstrovstiev Bratislavskej oblasti - kat. juniori 17.jún 2017

Por. Jazdec
Licencia 

jazdca
Kat. Kôň

Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Chantal Botlíková 6671 JUNIORI - MBO Rodby 4 8024 JK Ivanka pri Dunaji 7,3 73,00%

2. Tamara Trubačová 5385 JUNIORI - MBO Tarantino 9569 JK Ivanka pri Dunaji 7,1 71,00%

3. Tamara Trubačová 5385 JUNIORI - MBO Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,8 68,00%

4. Barbora Sýkorová 5409 JUNIORI - MBO Largo 8613 Ranč Ouzkých BA 6,7 67,00%

5. Elena Sklenárová 6735 JUNIORI - MBO Bertramka 8976 Ranč Palomino Bohunice 6,5 65,00%

6. Emma Markovičová 6061 JUNIORI - MBO Berlína van de Capitol 8874 RS Team Bratislava 6,3 63,00%

7. Michaela Sekulová 6082 JUNIORI - MBO RM Smart Chic OLena 9040 EL Rancho Ivanka pri Dunaji 6,2 62,00%

8. Miriam Juríčková 7879 JUNIORI - MBO Zara dew 6647 Ranč Ouzkých BA 5,8 58,00%

9. Vladimíra Nováčková 6033 JUNIORI - MBO Crispy 8190 Ranč Ouzkých BA 5,7 57,00%

10. Laura Podhradská 6805 JUNIORI - MBO Inspiration 9853 JK Limit 5,2 52,00%

11. Rebeka Némethová 6754 JUNIORI - MBO Víťaz 8536 JK Equinibrium 4,9 49,00%

Rozhodovali: Ivaničová, Kočiová

SJF Úloha L2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Súťaž č.4



JK Ivanka pri Dunaji

17.júna 2017

Por.
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia Kat. Meno koňa Licencia Jazdecký klub

Rozhodca  

E

Rozhodca   

C

Rozhodca  

M
Body Percentá

korekcia po 

odpočte 

omylov

pozn.

1. Michaela Pechová 867 SENIORI - MBO Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 246,5 232 236 714,5 66,16 66,16

2. Patrik Kohút 2964 SENIORI Logan 6569 JK Fotosvet V+V Skýcov 238 233 232 703 65,09 65,09

3. Tatiana Gombarčíková 5599 JUNIORI Equiservis La Fleurette 9811 JK Severný Vietor 238 230,5 234 702,5 65,05 65,05

4. Chantal Botlíková 6671 JUNIORI Rodby 4 8024 JK Ivanka pri Dunaji 236,5 231 216,5 684 63,33 63,33

5. Silvia Záhorská 1742 SENIORI - MBO Le Grand 6875 JK Ivanka pri Dunaji 235 224 213,5 672,5 62,27 61,77 1.omyl

6. Simona Sklenárová 3021 SENIORI La Vienna 6330 JK Fotosvet V+V Skýcov 217,5 224 212 653,5 60,51 60,51

7. Jana Košická 7785 SENIORI - MBO Armen 5547 JK Rozálka Pezinok 215 219,5 219,5 654 60,56 60,06 1.omyl

8. Barbora Sýkorová 5409 JUNIORI Largo 8613 Ranč Ouzkých BA 223 222 200,5 645,5 59,77 59,77

9. Veronika Marthaler 48 SENIORI - MBO Alice im Wonderland 9560 JK Rozálka Pezinok 0 0 0 0 0,00 0,00
neštartovala - vyškrtnutá a 

ospravedlnená

10. Veronika Marthaler 48 SENIORI - MBO Guerlain KH5469 JK Rozálka Pezinok 0 0 0 0 0,00 0,00 neštartovala - neprítomná

Rozhodovali: v C: Ivaničová 

v E: Kočiová

v M: Medová

Úloha S3

Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.5



JK Ivanka pri Dunaji

17.júna 2017

Por.
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia Kat. Meno koňa Licencia Jazdecký klub

Rozhodca  

H

Rozhodca   

B

Rozhodca  

C
Body Percentá

korekcia po 

odpočte 

omylov

Pozn.

1. Michaela Pechová 867 SENIORI - MBO Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 246,5 232 236 714,5 66,16 66,16

2. Silvia Záhorská 1742 SENIORI - MBO Le Grand 6875 JK Ivanka pri Dunaji 235 224 213,5 672,5 62,27 61,77 1.omyl

3. Jana Košická 7785 SENIORI - MBO Armen 5547 JK Rozálka Pezinok 215 219,5 219,5 654 60,56 60,06 1.omyl

4. Veronika Marthaler 48 SENIORI - MBO Alice im Wonderland 9560 JK Rozálka Pezinok 0 0 0 0 0,00 0,00

neštartovala - 

vyškrtnutá a 

ospravedlnená

5. Veronika Marthaler 48 SENIORI - MBO Guerlain KH5469 JK Rozálka Pezinok 0 0 0 0 0,00 0,00
neštartovala - 

neprítomná

Rozhodovali: v C: Ivaničová 

v E: Kočiová

v M: Medová

Úloha S3

Vyhodnotenie Majstrovstiev Bratislavskej oblasti - kat. seniori

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.5


